TULLN/DONAU



Stellenausschreibung

Stadtgemeinde Tulln an der Donau

3430 Tulln/Donau Minoritenplatz 1 T 02272/690-0 F 02272/690-190 stadtamt@tulln.gv.at www.tulln.gv.at

Tulln, 2.5.2022

Die NÖ Bezirkshauptstadt Tulln an der Donau ist eine dynamische Stadt, die einerseits Trends setzt und andererseits den Bürgern Heimat bietet. Um für die zukünftigen Herausforderungen gerüstet zu sein, sucht die Stadtgemeinde Tulln **ab sofort** eine

Saison-Badeaufsicht

(40 Stunden pro Woche)

Tätigkeiten:

- Badeaufsicht im Tullner Aubad
- Reinigungsarbeiten im Sanitärbereich und Eingangsbereich des Aubads
- Gärtnerische Arbeiten im Aubadgelände und am Sportplatz
- bei Schlechtwetter bzw. außerhalb des Badebetriebes:
 Aufrechterhaltung des Dienstbetriebes in den Gemeindeeinrichtungen (Bauhof, Hallenbad, Kunsteisbahn, Aubad sowie beim Bootsverleih Wasserpark Tulln)

Anforderungsprofil:

- eigenständige und verantwortungsbewusste Arbeitsweise
- Bereitschaft zu flexibler Arbeitszeit (Wochenenddienst/Wechseldienst)
- Kommunikationsvermögen, Teamfähigkeit und Dienstleistungsorientierung
- 16-Stunden Erste-Hilfe-Kurs (kann bis zum Dienstantritt nachgeholt werden)
- Wasserrettungskurs (Helfer od. Retter-Schein kann bis Dienstantritt nachgeholt werden)
- Führerschein B
- Unbescholtenheit und gesundheitliche Eignung
- Österreichische Staatsbürgerschaft oder EU Angehörigkeit

Das Dienstverhältnis wird befristet bis Ende September 2022 abgeschlossen.

Die Anstellung und Entlohnung erfolgt im Angestelltenverhältnis zur Stadtgemeinde Tulln nach den Bestimmungen des NÖ GVBG 1976 i.d.g.F. im Dienstzweig 9 und der Entlohnungsgruppe 4.

Schriftliche Bewerbungen mit Foto richten Sie bitte bis **31. Mai 2022** an die Stadtgemeinde Tulln, zH Frau Gerda Schwarzinger, Minoritenplatz 1, 3430 Tulln oder Email: stadtamt@tulln.gv.at.

Für die Stadtgemeinde:

Bürgermeister Mag. Peter Eisenschenk e.h.